
 

 

      

 ПРИКАЗ 

 10 сентября 2024 г. г. Ижевск 161/08-24 

 

 

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения  Российской Федерации от 02.09.2020 г. 

№457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования», Правилами приема в Автономную некоммерческую 

профессиональную образовательную организацию «Международный Восточно-Европейский 

колледж» на 2024 год, принятыми на заседании  Педагогического совета от 26.02.2024 г. (протокол № 

3), на основании  протокола заседания приемной комиссии от «10» сентября 2024г., №5 

        

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

        

 

   1. Зачислить в число студентов первого курса МВЕК с 10.09.2024 на  места по договорам об 

образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц на обучение по основной 

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования по 

специальности/профессии 38.02.01   Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям) с присвоением 

квалификации «бухгалтер» по Очной форме обучении лиц, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению из числа представивших оригиналы соответствующих документов, а также из числа лиц 

подтвердивших свое согласие на зачисление посредством функционала ЕПГУ, согласно Приложению 

1 к настоящему приказу на базе основного общего образования. 

        

    2. Установить срок обучения в колледже – 2 года 10 месяцев 

        

    3. Группу обозначить ДЭ-241/21 А 

        

 

   4. В случае зачисления в МВЕК на основании электронного дубликата документа об образовании и 

(или) документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право 

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального 

закона "Об образовании в Российской Федерации", при подаче заявления с использованием 

функционала ЕПГУ обучающимся в течение месяца со дня издания приказа о его зачислении 

представляется в образовательную организацию оригинал документа об образовании и (или) 

документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право 

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального 

закона "Об образовании в Российской Федерации", и 4 фотографии. 

        

        

 Директор     В.В. Новикова 

  



 

"Приложение 1 к приказу МВЕК 

от 10 сентября 2024 г. № 161/08-24" 

        

 № Ф.И.О. Средний балл 

 1 Абиджанов Баязид Акрамжонович 4,33 

 2 Азавгильдина Алина Азатовна 4,52 

 3 Акутина Дарья Евгеньевна 4,47 

 4 Антонов Кирилл Антонович 3,35 

 5 Баимова Камилла Вадимовна 4,20 

 6 Баласанян Анастас Каренович 3,61 

 7 Балгишиев Магомедрасул Амирович 3,39 

 8 Бельских Алексей Юрьевич 3,53 

 9 Большакова Вероника Дмитриевна 3,56 

 10 Борисенко Виктория Дмитриевна 4,60 

 11 Ботыгин Дмитрий Анатольевич 3,62 

 12 Быков Илья Евгеньевич 4,21 

 13 Валиев Абдусами Самаджонович 4,15 

 14 Волков Владимир Александрович 4,29 

 15 Галецкий Максим Александрович 4,11 

 16 Галиуллин Эльнар Азатович 4,30 

 17 Гарипов Даниил Радиевич 4,00 

 18 Гильманов Артур Ренатович 3,74 

 19 Давлетшина Ралина Ильмировна 4,50 

 20 Дронов Георгий Антонович 4,89 

 21 Духанина Евгения Дмитриевна 4,63 

 22 Есин Валерий Александрович 3,50 

 23 Ефимов Савелий Евгеньевич 3,95 

 24 Загирова Азалия Амировна 4,10 

 25 Загребельный Вячеслав Сергеевич 4,15 

 26 Зорина Карина Геннадьевна 4,40 

 27 Ибаев Самир Самигович 3,16 

 28 Иргебаев Адил Добурканович 4,18 

 29 Караганов Олег Максимович 3,40 

 30 Киселев Антон Сергеевич 3,53 

 31 Коробейникова Ангелина Алексеевна 3,29 

 32 Коробов Никита Сергеевич 4,84 

 33 Кочуров Тимофей Вадимович 4,53 

 34 Кравченко Ян Сергеевич 3,71 

 35 Кубанычбекова Адиля Кубанычбековна 3,89 

 36 Кылысбаев Алсын Азатович 4,80 

 37 Логинова Алина Алексеевна 4,10 

 38 Матвеев Кирилл Михайлович 3,76 

 39 Нагайбекова Зарина Маратовна 4,43 

 40 Нажмудинов Абубакр Рустамович 4,16 

 41 Непомнящих Савелий Юрьевич 4,00 

 42 Новиков Константин Алексеевич 3,21 

 43 Перепелкин Кирилл Иванович 4,00 

 44 Плесовских Ян Игоревич 4,18 

 45 Поспелов Никита Евгеньевич 4,00 

 46 Раимов Нургелди Темирович 4,88 

 47 Саидов Жамшидбек Мансурович 3,30 

 48 Сартыыл Сандан Мергенович 3,89 



 49 Султанаев Ильдар Маратович 4,67 

 50 Сурнин Илья Сергеевич 4,00 

 51 Сысоева Анна Дмитриевна 4,11 

 52 Талибаев Набижон Сабырович 3,83 

 53 Фадеев Максим Александрович 3,95 

 54 Хадиев Айнур Вячеславович 3,58 

 55 Хамидуллина Азалия Алмазовна 3,94 

 56 Хисматуллин Радмир Ришатович 4,33 

 57 Шакиров Мирослав Раисович 3,89 

 58 Шарифуллина Камилла Тагировна 4,00 

 59 Шевченко Тимофей Сергеевич 4,71 

 60 Шепейкин Максим Алексеевич 3,38 

 61 Якуббаев Тимур Толкунбаевич 3,83 

        

 Директор     В.В. Новикова 

 


		2024-09-12T16:09:45+0400
	МВЕК




